
 
 

UCHWAŁA NR LX/342/2023 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2023 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zmianami), art.18  ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst   Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn.zm. ),Rada Gminy Lanckorona uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2023 r.  o kwotę  349.116,11  zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące  o kwotę   81.939 zł 

- zmniejsza się dochody majątkowe  o kwotę     431.055,11 zł 

- jak poniżej: 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Zmniejszenie  
planu dochodów 

 na  2023 r. 

Zwiększenie  
planu 

dochodów 
 na  2023 r. 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 

w tym: dochody bieżące: 
- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

25.156 
25.156 

 
 

25.156 

- 
- 

 
 

- 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

w tym dochody bieżące: 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek  samorządu terytorialnego lub 
innych  jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
- wpływy z usług 

- 
- 

 
 
 

- 
- 

10.000 
10.000 

 
 
 

5.000 
5.000 

750 Administracja publiczna 
w tym:  dochody bieżące: 
- wpływy z pozostałych odsetek 

- 
- 
- 

2.000 
2.000 
2.000 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem   
w tym: dochody bieżące: 
- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych opłacanego w  formie karty podatkowej 

 
 

- 
- 
- 
- 

 
 

23.000 
23.000 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9255



-  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  
- 

3.000 
20.000 

758 Różne rozliczenia   
w tym:  dochody bieżące: 
- środki na uzupełnienie dochodów gmin 
- rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego     

132.048 
132.048 

- 
 

132.048 

132.048 
132.048 
132.048 

 
- 

801 Oświata i wychowanie 
w tym:  dochody bieżące: 
- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
-  wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
- wpływy z usług 
- wpływy z pozostałych odsetek 
- wpływy z różnych dochodów 

- 
- 

 
- 

 
 

- 
- 
- 
- 

49.295 
49.295 

 
1.800 

 
 

30.700 
8.000 

13 
8.782 

855 Rodzina 
w tym: dochody bieżące: 
- wpływy z usług 

- 
- 
- 

22.800 
22.800 
22.800 

921 Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego 
w tym: dochody majątkowe: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

431.055,11 
431.055,11 

 
 
 
 

431.055,11 

- 
- 

 
 
 
 

- 
Razem zwiększenia planu dochodów w  tym : 
-  dochody bieżące 
-  dochody majątkowe 

588.259,11 
157.204 

431.055,11 

239.143 
239.143 

- 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2023 r. o kwotę   349.116,11  zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę      66.019 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę    415.135,11  zł 

- jak poniżej: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenie  
planu wydatków 

 na  2023 r. 

Zwiększenie  
planu 

wydatków 
 na  2023 r. 

1 2 3 4 5 
600  

60004 
Transport i łączność 
Lokalny transport zbiorowy 
 w tym:    
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   

38.288 
38.288 

 
38.288 
38.288 

 
38.288 

90.591 
- 

 
- 
- 

 
- 

 60016 Drogi publiczne gminne 
w tym:    
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   

- 
 

- 
- 

 
- 

90.591 
 

90.591 
90.591 

 
90.591 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

48.000 
48.000 

- 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9255



w tym:    
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   

 
48.000 
48.000 

 
48.000 

 
- 
- 

 
- 

750  
75023 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu/ 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

30.000 
30.000 
30.000 
30.000 

 
30.000 

37.000 
- 
- 
- 

 
- 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 

 
37.000 
37.000 
37.000 
31.000 

 
6.000 

801  
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe  
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
b) wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje 

40.920 
40.920 
40.920 
40.920 

- 
 

40.920 
- 
- 

49.015 
47.015 
31.095 
31.095 
22.300 

 
8.795 

15.920 
15.920 

 80104 Przedszkola 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 
- 

 
- 

2.000 
2.000 
2.000 

 
2.000 

852  
85219 

Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.289 
1.289 

 
1.289 

- 
- 

1.289 

131.762 
84.622 

 
84.622 
84.622 
84.622 

- 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 18.100 
 

18.100 
17.850 
17.400 

 
450 
250 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 
 

- 
- 

9.040 
 

9.040 
9.040 

 85295 Pozostała działalność 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 

- 
 

- 
- 
- 

20.000 
 

20.000 
20.000 
2.484 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9255



1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań  

 
- 

 
17.516 

854  
85415 

Edukacyjna opieka  wychowawcza  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 
w tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

7.086 
 

7.086 
 

7.086 
7.086 

- 
 

- 
 

- 
- 

855  
85504 

Rodzina 
Wspieranie rodziny 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

62.931 
37.469 

 
37.469 
37.469 
31.571 

 
5.898 

- 

2.085 
85 

 
85 

 
- 

 
- 

85 
 85508 Rodziny zastępcze 

w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,2) wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań 

25.462 
 

25.462 
25.462 

 
25.462 

- 
 

- 
- 

 
- 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,2) wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań 

- 
 

- 
- 

 
- 

2.000 
 

2.000 
2.000 

 
2.000 

921  
92120 

Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
w tym: 
b) wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje 

431.055,11 
431.055,11 

 
431.055,11 
431.055,11 

- 
- 

 
- 
- 

Razem zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 b)wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje  

659.569,11 
228.514 
220.139 
31.571 

188.568 
8.375 

431.055,11 
431.055,11 

310.453 
294.533 
285.158 
157.806 
127.352 

9.375 
15.920 
15.920 

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2023 r. po zmianach wynoszą  43.888.415,13 zł    

2. Wydatki budżetu  Gminy Lanckorona na 2023 r. po zmianach wynoszą   46.193.504,13 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w § 6 uchwały budżetowej na 2023 r. w następujący sposób: .§ 6 „Z dochodów 
i wydatków budżetu wyodrębnia się:” 

- pkt 8 otrzymuje brzmienie: środki i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu COVID-19    42.701,39 - 
1.2 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
853   42.701,39  

 Pozostała działalność  85395   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9255



środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 

42.701,39 

 Razem środki dyspozycyjne na 2023 r.        42.701,39 
      II. Wydatki ogółem w tym:     42.701,39 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:   
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2) wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań  
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

853  
85395 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

42.701,39 
42.701,39 
42.701,39 

837,29 
837,29 

41.864,10 

- pkt 9 otrzymuje brzmienie:  środki i wydatki z Funduszu Pomocy - jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu Pomocy   144.247,68 - 
1.1 Administracja publiczna 750  67,20 - 
 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

 75095  
 
 

67,20 

- 
 
 

- 

1.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

754  
 
75495 

14.272 
 
 
 
 

14.272 

- 
 
 
 
 

- 

1.3 Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

758  
75814 

77.908 
 
 
 

77.908 

- 
 
 
 

- 

1.4 Oświata i wychowanie 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

801  
 
 
80153 

573,44 
 
 
 
 
 
 

573,44 

 

1.5 Pomoc społeczna 852  1.365 - 
 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

 85295  
 
 

1.365 

- 
 
 

- 

1.6 Rodzina 855  50.062,04 - 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu  alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe z ubezpieczenia  społecznego   

  
 
 
85502 

 
 
 
 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9255



Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

 
 

47.025,98 

 
 

- 

1.7 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85513 

 
 
 
 
 
 

3.036,06 

 

 Razem środki dyspozycyjne na 2023 r.   144.247,68 - 
II. Wydatki ogółem w tym:     144.247,68 
Administracja publiczna 
Pozostała działalność w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

750  
75095 

- 
- 
- 
- 
- 

67,20 
67,20 
67,20 
67,20 
67,20 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Pozostała działalność 
w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób 
fizycznych 

754  
75495 

- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

14.272 
14.272 

 
14.272 

32 
32 

14.240 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

801  
80195 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

78.481,44 
77.908 
77.908 
77.908 
55.251 
22.657 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

  
80153 

 
- 

 
- 
- 
- 

 
573,44 

 
573,44 
573,44 
573,44 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:    
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób 
fizycznych 

852  
85295 

- 
- 
- 
- 

1.365 
1.365 
1.365 
1.365 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  
społecznego   

855  
 
 
 

85502 

 50.062,04 
 
 
 

47.025,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9255



a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób 
fizycznych 

47.025,98 
9.283,58 
9.283,58 

37.742,40 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

  
 

85513 

  
 

3.036,06 
3.036,06 
3.036,06 
3.036,06 

§ 5. Dokonuje się zmian w § 9, pkt1. uchwały budżetowej na 2023 r. w następujący sposób: .§ 9, 
pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Budżetowego w Lanckoronie na 
2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9255



Załącznik do uchwały Nr LX/342/2023 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan  przychodów i kosztów  zakładu  budżetowego 
Gminy Lanckorona  na 2023 r. 

- Gminny Zakład Budżetowy w Lanckoronie 

Nazwa zakładu 
budżetowego  
klasyfikacja 
budżetowa 

Stan funduszu 
obrotowego 

                        Przychody 
                           w tym: 

                            Koszty 
                            w tym: 

 na 1.01.2023 
r. 

Razem 
/4+5+6 / 

przychody  
własne 

z tyt. robót i usług 
dotacja     

przedmiotowa 

 
dotacja 

celowa na 
inwestycje 

Wydatki 
bieżące 

 
Wydatki 

inwestycyjne 
stan f. 

obrotowego na 
31.12.2023r. 

Wpłata do 
budżetu 
środków 

obrotowych 
 2370 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Gminny  
Zakład 
Budżetowy 
w Lanckoronie 
Dz.400 
rozdz.40002 
Dz. 710 
rozdz.71035 
rozdz.71095 
Dz.900 
rozdz. 90001 
rozdz. 90002 
rozdz. 90003 
rozdz. 90004 
rozdz. 90017 

 
 
 

 
 
 
 

720.000 
720.000 
105.000 
50.000 
55.000 

1.668.171,33 
385.000 

838.171,33 
405.000 
40.000 

- 

 
 
 
 

670.000 
670.000 
105.000 
50.000 
55.000 

1.668.171,33 
385.000 

838.171,33 
405.000 
40.000 

- 

 
 
 
 

50.000 
50.000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

407.940 
407.940 
85.473 
49.473 
36.000 

1.968.587 
164.935 
798.428 
256.935 
13.000 

735.289 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Razem -19.171,33 2.493.171,33 2.443.171,33 50.000 - 2.462.000 - 12.000 -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9255



  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9255


	UCHWAŁA NR LX/342/2023 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (6) w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4
	tir. 2 (8) w § 4

	§ 5
	zm. ust. 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan  przychodów i kosztów  zakładu  budżetowegoGminy Lanckorona  na 2023 r.- Gminny Zakład Budżetowy w Lanckoronie


		2023-12-29T13:52:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




